
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13 – Centro, Luziânia, torna público 
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.7317. Abertura: 26 de 
abril de 2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para implantação de quadra coberta no Colégio Estadual Professor Antônio 
Valdir Roriz, no município de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 404.188,17. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. 
Informações na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail: 
regional.luziania@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 05 de abril de 2021. 
Márcia Gomes da Silva Mendes 

Presidente da Comissão de Licitação 
 
 
 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


4Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.525

no CPF n. 764.038.151-72, como Presidente.
III - Designar a servidora Janaína Almeida Freitas, 

inscrito no CPF n. 042.959.081-42, como Secretário.
IV - Designar a Servidora Mara Núbia Gomes Costa, 

inscrita no CPF n. 038.127.221-43, como assistente e substituta no 
caso de impedimento da Presidente da Comissão.

V - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA 

EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 30 dias do mês de março de 2021.
Profª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#224742#4#266448/>

Protocolo 224742
<#ABC#224743#4#266449>

Portaria 1194/2021 - SEDUC
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso 

de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 
77,78, I, III, IV, V e 79, I da Lei n° 9.666/93 e demais legislações que 
regulam a matéria;

CONSIDERANDO o teor das informações lançadas no 
Memorando n° 450/2021, proferido pela Gerência de Fiscalização 
e Acompanhamento de Obras - GEFAO, nos autos do processo n° 
201600006028920, referente a rescisão do Contrato n° 112/2018 
da conclusão de construção de obra Escolar Padrão FNDE - Séc 
XXI, no Colégio Estadual Benedito Lucimar Hesketh da Silva, no 
município de Goiânia/GO., bem como Despacho Fundamentado n° 
372/2021 da Gerência de Acompanhamento dos Contratos Admi-
nistrativos e Parcerias Públicas - GEACAP, que  manifestou favora-
velmente à instauração do procedimento administrativo destinado à 
apuração da responsabilidade de pessoa jurídica contratada.

RESOLVE:
I - CONSTITUIR comissão específica para apuração 

de responsabilidade de pessoa jurídica de Contrato de Obras, 
verificando a possibilidade de aplicação de sanções previstas 
legal e contratualmente, assegurando ao CONTRATADO, o devido 
processo legal, a ampla defesa e contraditório.

II - Designar o servidor Carlos Neuclimar Vieira, inscrito 
no CPF n. 764.038.151-72, como Presidente.

III - Designar a servidora Janaína Almeida Freitas, 
inscrito no CPF n. 042.959.081-42, como Secretário.

IV - Designar a Servidora Mara Núbia Gomes Costa, 
inscrita no CPF n. 038.127.221-43, como assistente e substituta no 
caso de impedimento da Presidente da Comissão.

V - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA 

EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 30 dias do mês de março de 2021.
Profª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#224743#4#266449/>

Protocolo 224743
<#ABC#224744#4#266450>

Portaria 1195/2021 - SEDUC
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso 

de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 
77,78, I, III, IV, V e 79, I da Lei n° 9.666/93 e demais legislações que 
regulam a matéria;

CONSIDERANDO o teor das informações lançadas nos 
Memorandos n° 44/2020 e 50/2020, proferido pela Gerência de 
Fiscalização e Acompanhamento de Obras - GEFAO, nos autos 
do processo n° 201600006001032, referente a rescisão unilateral 
do Contrato nº 157/2017 da implantação de cobertura de quadra 
escolar pequena na Escola Estadual Ana Maria Torres, Município 
de Novo Planalto - GO, bem como Despacho Fundamentado n° 
4094/2020 da Gerência de Acompanhamento dos Contratos Admi-
nistrativos e Parcerias Públicas - GEACAP, que manifestou favora-
velmente à instauração do procedimento administrativo destinado à 
apuração da responsabilidade de pessoa jurídica contratada.

RESOLVE:
I - CONSTITUIR comissão específica para apuração 

de responsabilidade de pessoa jurídica de Contrato de Obras, 
verificando a possibilidade de aplicação de sanções previstas 
legal e contratualmente, assegurando ao CONTRATADO, o devido 
processo legal, a ampla defesa e contraditório.

II - Designar o servidor Carlos Neuclimar Vieira, inscrito 

no CPF n. 764.038.151-72, como Presidente.
III - Designar a servidora Janaína Almeida Freitas, 

inscrito no CPF n. 042.959.081-42, como Secretário.
IV - Designar a Servidora Mara Núbia Gomes Costa, 

inscrita no CPF n. 038.127.221-43, como assistente e substituta no 
caso de impedimento da Presidente da Comissão.

V - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA 

EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 30 dias do mês de março de 2021.
Profª Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#224744#4#266450/>

Protocolo 224744
<#ABC#224904#4#266628>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 001/2021; Processo nº 2020.0000.601.3930, 
das empresas HABILITADAS: 1- Só Terra Construções e 
Projetos Ltda-EPP, CNPJ: 01.661.223/0001-62; 2- Enenge 
Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 07.527.227/0001-39; 3- MJ Ribeiro 
Comercial Centro Sul Eireli-ME, CNPJ: 22.901.297/0001-07; 4- 
Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 5- 
Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 
6- Actum Construções e Administração de Obras Eireli-ME, CNPJ: 
28.539.935/0001-60; 7- Procen Projetos, Construções, Engenharia 
Ltda, CNPJ: 02.345.973/0001-98; 8- Ciecon Consultoria Engenharia 
e Construções Ltda, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 9- Excelência In-
corporadora e Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 10- MV 
Construções e Projetos Eireli, CNPJ: 29.581.767/0001-33; 11- Geo 
Engenharia Ltda, CNPJ: 03.956.712/0001-77 e 12- Up Service 
Comércio de Materiais e Serviços Eireli, CNPJ: 12.599.487/0002-
30. Abertura: 07 de abril de 2021, às 11h; Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para conclusão de construção no 
Colégio Estadual Nazir Safatle - Jardim Curitiba, no município 
de Goiânia-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de abril de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#224904#4#266628/>

Protocolo 224904
<#ABC#224993#4#266733>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, 
nº 13 - Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.601.6100. Abertura: 26 
de abril de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para implantação de cobertura 
de quadra no Colégio Estadual Ilídio de Souza Lemos, Distrito 
de Maniratuba, no município de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 404.290,08. Retire e acompanhe o Edital no site: www.
seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, 
E-mail: regional.luziania@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#224993#4#266733/>

Protocolo 224993
<#ABC#224994#4#266734>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13 
- Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8e08b0a8



5Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 06 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.525

001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.7317. Abertura: 26 de abril de 
2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica de engenharia para implantação de quadra coberta no 
Colégio Estadual Professor Antônio Valdir Roriz, no município 
de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 404.188,17. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail: regional.luziania@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#224994#5#266734/>

Protocolo 224994
<#ABC#224995#5#266735>

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio do 
Conselho Escolar, no uso de suas atribuições legais, torna público o 
Edital nº 004/2021, Processo Filho nº 202100006000450, referente 
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para 
fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, para 
o C. E. Duque de Caxias - CRE- Goiânia. A Unidade Escolar juris-
dicionada, estará apta a receber os envelopes: Projetos de Venda 
e Habilitação dos Grupos Formais, Informais e Individuais até dia 
26.04.2021, com abertura de Sessão Pública dia 27.04.2021. Retire 
e acompanhe o Edital gratuitamente no site: https://site.educacao.
go.gov.br/licitacoes/. Maiores informações, entrar em contato com 
a Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#224995#5#266735/>

Protocolo 224995
<#ABC#224996#5#266736>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Luziânia, com sede na Rua Padre Domingos, nº 13 
- Centro, Luziânia, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços 
nº 003/2021; Proc. nº 2021.0000.601.7321. Abertura: 26 de abril 
de 2021, às 9h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para implantação de quadra 
coberta no Colégio Estadual Epaminondas Roriz, no município 
de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 406.711,36. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Luziânia, (61) 92005-4599, E-mail: regional.luziania@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 05 de abril de 2021.
Márcia Gomes da Silva Mendes

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#224996#5#266736/>

Protocolo 224996

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#224849#5#266566>

PORTARIA Nº 0181, DE 31 DE MARÇO DE 2021
Regulamenta a forma de atendimento às requisições de Perícias 
Criminais e Médico-Legais.
O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, publicado 
no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no uso de suas 
atribuições legais e usando da competência que lhe confere a 
Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto 
no Processo SEI nº 202100016007031,
Considerando a Portaria nº 417/2018-SSP (evento SEI n. 
2642140) que institui “no âmbito da Secretaria da Segurança 
Pública, a obrigatoriedade da utilização do sistema de Registro 
de Atendimento Integrado - RAI e/ou Sistema de Procedimen-
tos Policiais - SPP para a requisição de todos os atendimentos 
periciais a serem realizados pela Superintendência de Polícia 
Técnico-Científica - SPTC”; e
Considerando a necessidade de garantir agilidade nos procedi-

mentos de campo no âmbito da Perícia Criminal e da Medicina 
Legal (remoções), não apenas para evitar a perda de vestígios 
em razão do próprio transcurso do tempo, mas também para 
contribuir com a ordem pública, resolve:
Art. 1º  Determinar que a requisição para o comparecimento das 
equipes de Perícia Criminal e de Medicina Legal no local dos 
fatos/atendimentos periciais, deverá, preferencialmente, seguir o 
previsto no art. 1º e §§ da Portaria nº 0417/2018-SSP (evento SEI 
nº 2642140), nos casos de atendimentos que envolvam:
I - violência doméstica e familiar contra mulher;
II - violência contra criança, adolescente, idoso ou pessoa com 
deficiência;
III - crimes hediondos;
IV - crimes que possam comprometer a ordem pública; e
V - crimes de trânsito com resultado morte, previstos na Lei 
federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 (CTB).
Art. 2º  Estabelecer que nas hipóteses elencadas no artigo 
anterior, havendo impossibilidade da requisição via ODIN, a 
autoridade policial, nos termos do art. 2º, § 2º da Lei federal nº 
12.830, de 20 de junho de 2013 c/c arts. 6º, inciso VII e 184 do 
Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro de 1941, poderá proceder 
à requisição por quaisquer meios.
Parágrafo único. Na situação prevista no caput, os responsáveis 
pelas equipes de Perícia Criminal e/ou de Medicina Legal 
deverão obter dados mínimos da autoridade requisitante, quais 
sejam, seu nome completo, seu número de matrícula e sua 
unidade policial.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

Art. 4º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Supe-
rintendência de Gestão Integrada/SSP e à Superintendência de 
Polícia Técnico-Científica - SPTC para conhecimento e demais 
providências.

AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ
<#ABC#224849#5#266566/>

Protocolo 224849
<#ABC#224905#5#266629>

PORTARIA Nº 0182, DE 22 DE MARÇO DE 2021
Designa gestor de contrato firmado pela Secretaria de Estado da 
Segurança Pública
O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, 
nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, publicado 
no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.486, no uso de suas 
atribuições legais e usando da competência que lhe confere a 
Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021, publicada no Diário 
Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto 
no Processo SEI nº 202100016000408,
Considerando a necessidade de manter o controle e a fiscalização 
sobre a execução dos contratos firmados pela Secretaria de Estado 
da Segurança Pública, tendo em vista os princípios da legalidade, 
moralidade e eficiência; e
Considerando o comando insculpido no art. 67 da Lei federal nº 
8.666, de 21 de junho de 1993, que impõe à Administração o 
dever de acompanhar e fiscalizar a execução de seus contratos e 
as disposições da Lei estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 
2012, especialmente o art. 51 e seguintes, resolve:
Art. 1º  Instituir Comissão de Gestão do Contrato nº 002/2021 - 
SSP, celebrado entre o ESTADO DE GOIÁS, por intermédio desta 
Secretaria e a empresa CS BRASIL FROTAS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 27.595.780/0001-16, cujo objeto constitui na 
contratação de empresa especializada para prestar serviços de 
locação de veículos automotores com manutenção, seguro e 
guincho, com quilometragem livre, atendendo a necessidade dos 
órgãos da Segurança Pública do Estado de Goiás, pelo período de 
60 (sessenta) meses.
Art. 2º  Designar para a composição dessa Comissão, atuando 
como Gestores do Contrato nº 002/2021 - SSP, sem prejuízo de 
suas atribuições, os servidores abaixo relacionados:
I - VALTER BOMFIM OLIVEIRA JUNIOR, CPF nº 011.608.275-59, 
Gerente de Transportes da SSP, como Presidente;
II - WILDSON ANTUNES DO CARMO, CPF nº 591.965.301-97, 
como representante da Polícia Civil - Membro;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8e08b0a8



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa 
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala 
e cozinha com entra-
da individual toda mobi 
liada,portão eletrô nico,e 
cerca elétrica. tratar (62) 
8130-4240/9490-2310 
Whatsapp 8487-3063 Cre 
ci 22415
-------------------------------
JD. ITAIPU 2/4, sala, 
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço. 
Apartamento no terreo 
com quintal gramado, 
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem 
132mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta, 
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala, 
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e 
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas) 
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo 
grau / Superior. Trabalhe 
de 2-4h por dia e tenha 
rendimentos de até 3 mil 
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ). 
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 6 de Abril de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


